Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000004
077

000750101111
451

000020170900
000

000020170900
000

000020170900
000

000020107700
000

000020107700
000

000020107700
000

000020107700
000

000020107700
000

CLAVE

PROD SERV

50407000~
Vegetales
Nominant

50192100-
Botanas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

14

1.38

0.63

0.655

0.525

1.02

0.49

0.395

0.55

ELOTE BLANCO
Base: 203.00,Impuesto:
RANCHERITOS

Base: 39.00,Impuesto: 00
LONGANIZA

Base: 126.96,Impuesto:
LONGANIZA

Base: 57.96,Impuesto: 00
LONGANIZA

Base: 60.26,Impuesto: 00
MILANESA NEG

Base: 97.13,Impuesto: 00
MILANESA NEG

Base: 188.70,Impuesto:
MILANESA NEG

Base: 90.65,Impuesto: 00
MILANESA NEG

Base: 73.08,Impuesto: 00
MILANESA NEG

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 101.75,Impuesto: O

CLAVE
UNIDAD

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

02-1VA, Tipo factor]

16 de Julio del 2024

11:27:14

IWANR?292566

51C6B808-EF6A-4F9B-97C0-49E0924D8ESE

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000

Tasa, Tasa o

VALOR
UNITARIO
$14.50

D% Importe: $0.q
$39.00

6 Importe: $0.00
$92.00

D% Importe: $0.q
$92.00

% Importe: $0.0(
$92.00

% Importe: $0.00
$185.01

% Importe: $0.0(
$185.00

D% Importe: $0.q
$185.00

6 Importe: $0.00
$185.01

6 Importe: $0.00
$185.00

o

o

o

D% Importe: $0.0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$203.00

$39.00

$126.96

$57.96

$60.26

$97.13

$188.70

$90.65

$73.08

$101.75

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 4



000020107700
000

000020170900
000

000020170900
000

000020170900
000

000020151900
000

000020118400
000

000076057302
025

000076057302
024

000076057302
026

000750105530
465

000000000004
068

000750649500
365

000750179166
609

000750100310
012

000020118400
000

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50202306~
Refrescos

50405300-
Cebollas

50171500-
Hierbas y
especias y
extractos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

0.455

0.755

0.685

0.71

0.375

0.52

0.9

MILANESA NEG

Base: 84.18,Impuesto: 00
LONGANIZA

Base: 69.46,Impuesto: 00
LONGANIZA

Base: 63.02,Impuesto: 00
LONGANIZA

Base: 65.32,Impuesto: 00
NEW YORK

Base: 123.38,Impuesto:
FAJITAS

Base: 119.08,Impuesto:
SAZONADOR

Base: 26.00,Impuesto: 00
PIMIENTA

Base: 50.00,Impuesto: 00
SAL CONDIMEN

Base: 33.00,Impuesto: 00
DELAWE 600

Base: 12.93,Impuesto: 00
CEBOLLA CAMB

Base: 111.20,Impuesto:
GV LAUREL

Base: 15.00,Impuesto: 00
PASTOR MKS

Base: 504.00,Impuesto: O
SALSA VDE

Base: 62.00,Impuesto: 00
FAJITAS

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

$185.01

6 Importe: $0.00
$92.00

6 Importe: $0.00
$92.00

% Importe: $0.0(
$92.00

% Importe: $0.00
$329.01

% Importe: $0.0
$229.00

D% Importe: $0.q
$26.00

% Importe: $0.0(
$50.00

% Importe: $0.00
$16.50

6 Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $2.0
$13.90

% Importe: $0.0
$15.00

% Importe: $0.00
$72.00

0% Importe: $0.0
$15.50

6 Importe: $0.00
$229.00

o

BN

o

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$84.18

$69.46

$63.02

$65.32

$123.38

$119.08

$26.00

$50.00

$33.00

$12.93

$111.20

$15.00

$504.00

$62.00

$206.10

Pégina 2 de 4



000020118400
000

000020118400
000

000020120200
000

000020120200
000

000020120200
000

000750100312
755

000000000000
451

000000000004
048

000000000004
668

000750105533
068

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50304100-
Limones

50405300-
Cebollas

50202304-
Jugos de repisa

0.47

0.425

0.487

0.646

0.626

6.62

3.495

Base: 206.10,Impuesto: O
FAJITAS

Base: 107.63,Impuesto:
FAJITAS

Base: 97.33,Impuesto: 00
BISTEC 7

Base: 82.81,Impuesto: 00
BISTEC 7

Base: 109.85,Impuesto:
BISTEC 7

Base: 106.47,Impuesto:
HERDEZ SALSA

Base: 46.50,Impuesto: 00
TORTILLA M

Base: 92.02,Impuesto: 00
LIMON SIN SE

Base: 149.94,Impuesto: O
CEBOLLA MALL

Base: 45.80,Impuesto: 00
VALLE FRUT

Base: 15.00,Impuesto: 00

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KILO

KILO

KILO

KILO

KILO

PIEZAS

KILO

KILO

PIEZAS

PIEZAS

Cuota: 0.000000% Importe: $0.q

Cuota: 0.00000

uota: 0.000000

uota: 0.000000

Cuota: 0.000000% Importe: $0.q

Cuota: 0.000000% Importe: $0.q

uota: 0.000000

uota: 0.000000

Cuota: 0.00000

uota: 0.000000

uota: 0.000000

o

$229.00

[=)

% Importe: $0.0
$229.01

% Importe: $0.00
$170.04

% Importe: $0.0(
$170.05

o

$170.08

o

$15.50

6 Importe: $0.00
$13.90

6 Importe: $0.00
$42.90

o

% Importe: $0.0
$22.90

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00

$107.63

$109.85

$106.47

$149.94

$97.33

$82.81

$46.50

$92.02

$45.80

$15.00

MG: TICKET No: 7886379511565880960502 TR No: 5914

TOTAL CON LETRA

(TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$3,436.51
$0.00

$2.07
$3,438.58

[|1.1/51C6B808-EF6A-4F9B-97C0-49E0924D8ESE|2024-07-16T12:28:14|SST060807KUO|e71u7Xd4kimpdysd4m9o4gszUAY XKTxuWIGWnxvufPmgBU6hZHjzukDc1P+

8LcafZDChol6ubLHUGelwuBOyhcnsAnMBjFYmB7noMRztgBfcf3vTNDVY lupvdRSMIrcgjSVCbMx4dh6Fq7Pai/zRjCY h+AgZbXiSXPLY xyiiVLeQj5nYp5SM6agmpgcLuH+qBS2FcQ7T/p+
gh8jC1RzKR]j7L32mnhXynZNg3/FIJerlIAPBgdGVWTVUsV82Q+L/DXkarixqv+V5/tStMM4L99a31+
dObCkFWOUsjSF68/kfbWo40STGCRWa4isOHmM2mOY Tth9kglZCaY T7WRIsieRH7Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

e7lu7Xd4kimp4dysd4m9o4gszUAY XKTxuWIGWnxvufPmgBU6hZHjzukDc1P+
8LcafZDChol6ubLHUGelwuBOyhcnsAnMBjFYmB7noMRztgBfcf3vTNDVY lupvdRSM9rcgjSVChMx4dh6Fq7Pai/zRjCYh+AgZbXiSXPLY xyiiVLeQj5nYp5M6agmpgcLuH+qBS2FcQ7T/p+
gh8jC1RzKRj7L32mnhXynZNg3/FIJerlIAPBgdGVWTVUsV82Q+L/DXkarixqv+V5/tStMM4L99a31+d0bCkFWOUsjSF68/kfbWo40STGCRWadisOHM2mOY Tth9kglZCaY T7WRIsieRH7Q==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pégina 3 de 4



SELLO DIGITAL DEL SAT

fZ3RAIM/umfUUCWrM71BpXgZz9ITWn7TM43POfOsnrrOVwvOhFRPwWXVzfUOe16 T TMbnQlglqgW7DwruwO91UjRHOJI9bZnWAmrj9+Xs9IPRuPH1tjdCVFXYRfNzoHERff+
fINOWzIAy9ZRI12kHyCeBwTrkJLblh+

7QvrGzbOzCdf4ohNdccsocD8F6whn3k0a0gS9uSpR3BBi06zmTrD1gFutX58GEczzG2NTgta7FXLRb61SFXbgpsxP1fneV2fNPIxIs/AmDIzZN7brplPQXxGuuMIDmMUTaaCFTcGk8kXuUnHLzPxqwB

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 16 de Julio del 2024 11:27:14
Fecha y hora de certificacion: 16 de Julio del 2024 12:28:14

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 4 de 4



