

FECHA	FACTURA
16 de Julio del 2024 11:27:14	IWANR292566
FOLIO FISCAL	
51C6B808-EF6A-4F9B-97C0-49E0924D8E8E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004077	50407000-Vegetales Nominant	14	ELOTE BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$203.00
000750101111451	50192100-Botanas	1	RANCHERITOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000020170900000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1.38	LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$92.00	\$126.96
000020170900000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.63	LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$92.00	\$57.96
000020170900000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.655	LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$92.00	\$60.26
000020107700000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.525	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$185.01	\$97.13
000020107700000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	1.02	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$185.00	\$188.70
000020107700000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.49	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$185.00	\$90.65
000020107700000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.395	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$185.01	\$73.08
000020107700000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.55	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$185.00	\$101.75
				Base: 101.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

00002010770000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.455	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$185.01	\$84.18
00002017090000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.755	Base: 84.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$92.00	\$69.46
00002017090000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.685	Base: 69.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$92.00	\$63.02
00002017090000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.71	Base: 63.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$92.00	\$65.32
00002015190000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.375	Base: 65.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NEW YORK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$329.01	\$123.38
00002011840000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.52	Base: 123.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FAJITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$229.00	\$119.08
000076057302025	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	Base: 119.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAZONADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$26.00	\$26.00
000076057302024	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIMIENTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$50.00	\$50.00
000076057302026	50171500-Hierbas y especias y extractos	2	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL CONDIMEN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.50	\$33.00
000750105530465	50202306-Refrescos	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DELAWE 600	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.93	\$12.93
000000000004068	50405300-Cebollas	8	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07	\$13.90	\$111.20
000750649500365	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	Base: 111.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV LAUREL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.00	\$15.00
000750179166609	50112000-Carnes procesadas y preparadas	7	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTOR MKS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$72.00	\$504.00
000750100310012	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	4	Base: 504.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALSA VDE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.50	\$62.00
00002011840000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.9	Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FAJITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$229.00	\$206.10

00002011840000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.47	Base: 206.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FAJITAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO \$229.00	\$107.63
00002011840000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.425	Base: 107.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FAJITAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO \$229.01	\$97.33
00002012020000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.487	Base: 97.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BISTEC 7 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO \$170.04	\$82.81
00002012020000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.646	Base: 82.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BISTEC 7 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO \$170.05	\$109.85
00002012020000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.626	Base: 109.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BISTEC 7 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO \$170.08	\$106.47
000750100312755	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	3	Base: 106.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HERDEZ SALSA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS \$15.50	\$46.50
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	6.62	Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTILLA M 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO \$13.90	\$92.02
000000000004048	50304100-Limones	3.495	Base: 92.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON SIN SE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO \$42.90	\$149.94
000000000004668	50405300-Cebollas	2	Base: 149.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA MALL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS \$22.90	\$45.80
000750105533068	50202304-Jugos de repisa	1	Base: 45.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VALLE FRUT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS \$15.00	\$15.00
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 7886379511565880960502 TR No: 5914

TOTAL CON LETRA
(TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$3,436.51
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$2.07
TOTAL	\$3,438.58

CADENA ORIGINAL

||1.1|51C6B808-EF6A-4F9B-97C0-49E0924D8E8E|2024-07-16T12:28:14||SST060807KU0|e7lu7Xd4kImp4ysd4m9o4gszUAYXKTxuWIGWnxvufPmqBU6hZHjzukDc1P+8LcafZDChol6ubLHUGeIwuBOyhcnAnMBjFYmB7noMRztgBfcf3vTNDvYlupvdRSM9rcgiSVCbMx4dh6Fq7Pai/zRjCYh+AgZbXiSXPLYxyiiVLeQj5nYp5M6aqmpqcLuH+qBS2FcQ7T/p+qh8jC1RzKRj7L32mnhXynZNg3/FIJer1APBgdGVWTVUsV82Q+L/DXkqrIxqv+V5/tStMM4L99a3l+d0bCkFWOUsjSF68/kfbWo40STGCRWa4is0Hm2mOYTtb9kgIzCaYT7WRIsieRH7Q==||0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

e7lu7Xd4kImp4ysd4m9o4gszUAYXKTxuWIGWnxvufPmqBU6hZHjzukDc1P+8LcafZDChol6ubLHUGeIwuBOyhcnAnMBjFYmB7noMRztgBfcf3vTNDvYlupvdRSM9rcgiSVCbMx4dh6Fq7Pai/zRjCYh+AgZbXiSXPLYxyiiVLeQj5nYp5M6aqmpqcLuH+qBS2FcQ7T/p+qh8jC1RzKRj7L32mnhXynZNg3/FIJer1APBgdGVWTVUsV82Q+L/DXkqrIxqv+V5/tStMM4L99a3l+d0bCkFWOUsjSF68/kfbWo40STGCRWa4is0Hm2mOYTtb9kgIzCaYT7WRIsieRH7Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fZ3R4IM/umfUUCwrM7IBpXgZz9ITWn7TM43POfOsrrOVwv9hFRPwXVzfU0e16TTMbQlq1qqW7DwruwO91UjRHOJ9bZnW4mrj9+Xs9IPRuPH1tjdCVfXYRfNzoHERff+
f1N0WzIAy9ZRI2kHyCeBwTrkJLbh+
7QvrGzbOzCdf4ohNdccsocD8F6whn3kOa0gS9uSpR3BBi06zmTrD1qFutX58GEczzG2NTgta7FxLRb61SFXbgsxP1fneV2fNP1xIs/AmDlzN7brpIPQXxGuuMIDmUTaaCFTcGk8kXuUnHLzPxqwB



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 16 de Julio del 2024 11:27:14 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 16 de Julio del 2024 12:28:14 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato